
Dz.-13.0021.9.2020 
 
 

Uchwała Nr XXIII/329/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 września 2020 r. 

 
w sprawie wydania opinii do rozwiązania projektowego dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa południowo zachodniej krawędzi jezdni ul. Powstańców Wielkopolskich 
przed skrzyżowaniem z ul. Krzywda” w rejonie skrzyżowania ulic Powstańców 
Wielkopolskich, Kuklińskiego i Nowohuckiej w Krakowie. Umowa nr 1334/ZDMK/2019 
z dnia 13.12.2019r.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

W związku z pismem Pełnomocnika Spółki Rivabella Sp. z o.o.  ul. Zajęcza 2B, 00-351 

Warszawa z dnia 15.09.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie 

rozwiązanie projektowe dla inwestycji pn.: „Przebudowa południowo zachodniej krawędzi 

jezdni ul. Powstańców Wielkopolskich przed skrzyżowaniem z ul. Krzywda” w rejonie 

skrzyżowania ulic Powstańców Wielkopolskich, Kuklińskiego i Nowohuckiej w Krakowie. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 


